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نقش گنگسترها در اقتصاد ایران!
بازار سیاه یا افتصاد زیرزمینی که بدون حمایت 
رسمی و به شکل غیرقانونی به فعالیت خود ادامه 
واقع  در  دارد؛  وجود  دنیا  جای  همه  در  می دهد 
اقتصاد  از  سهمی  همیشه  سیاه  و  ناپاک  اقتصاد 
کشورها را دارد. اما این سهم در کشورهای مختلف 
در مقیاس اقتصاد رسمی متفاوت می باشد. اینکه 
در ایران اقتصاد سیاه دارای چه نرخی است محل 

اختلاف می باشد.
اما تقریباً عدد چهل درصد در مقیاس نرخ اقتصاد 
رسمی مورد اجماع می باشد. نرخ اقتصاد زیرزمینی 
در هر کشور نمایشگر میزان عدم شفافیت اقتصاد 
آن کشور و شاخص حجم پول کثیف در آن اقتصاد 

به حساب می  آید.
و  منشا  گردش،  که  کشوری  هر  در  عبارتی  به 
مقصد پول در آن نامشخص باشد و افراد نوکیسه 
و میلیاردرهای یک شبه در آن زیاد باشد اقتصاد آن 
کشور تحت تاثیر اقتصاد زیرزمینی است. و امروز 
شوربختانه اقتصاد ایران با مختصات فوق شناسایی 
می شود. نرخ فرار مالیاتی یکی دیگر از شاخص های 
ایران  اقتصاد  در  هم  این  است  زیرزمینی  اقتصاد 

متغییر مهم به حساب می آید.
اقتصاد زیر زمینی سه پایه در دنیا دارد: سکس، 
مواد مخدر و مشروب؛ که هرکدام خود یک صنعت 
شده است. مطابق برخی آمارها هم اکنون در ایران 
دست کم چهارده میلیون معتاد داریم و اگر میانگین 
هرکدام در روز پنج گرم تریاک مصرف کنند روزی 
هفتاد تن تریاک مصرف می شود. حال خود بالحاظ 
قیمت کنونی تریاک سهم هزینه آن در سبد اقتصاد 

را محاسبه نمایید.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

یک روزنامه صهیونیستی در گزارشی با توجه به »سکوت« 
اخیر نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره موضوع هسته ای 
ایران و توافق اخیر این کشور با غرب در این زمینه، به بررسی 

دلایل آن پرداخت.
روزنامه صهیونیستی جروزالم پست درباره سکوت بنیامین 
اخیر  مدت  در  صهیونیستی  رژیم  نخست وزیر  نتانیاهو، 
درباره ایران، در گزارشی ادعا کرد که تمامی شواهد نشان 
می دهد که دولت جو بایدن نزدیک به انجام دادن توافقی 
موقت یا حداقل، تفاهمی نانوشته با ایران است که موجب 
زای  در  ایران  سوی  از  اورانیوم  غنی سازی  محدودسازی 

دریافت میلیاردها دلار پول خواهد شد.
به گزارش ایسنا، اشاره این روزنامه صهیونیستی به توافق 
موقت یا تفاهمی نانوشته در پی این مطرح می شود که 
در مدت اخیر و به خصوص پس از مذاکرات غیرمستقیم 
ایران و آمریکا برای تبادل زندانیان که آزادسازی پول های 
بلوکه شده ایران در کره جنوبی نیز به عنوان بخشی از آن 
آزاد شد، گمانه زنی هایی در رسانه ها مبنی بر این مطرح شد 
که این مذاکرات، به نوعی مقدمه مذاکرات گسترده تر ایران 
و آمریکا بر سر موضوع برنامه هسته ای ایران و تحریم های 

آن به حساب می آید.
اگرچه، مقامات ایران و آمریکا این دو موضوع را بی ارتباط 
به یکدیگر تلقی کرده  و گفته اند که مذاکرات غیر مستقیم 
در قطر صرفا درباره موضوع تبادل زندانیان بوده است و به 
گفته آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، مسئله توافق 

هسته ای فعلا در دستور کار نیست.
گونه  هیچ  دنبال  به  که  کرده اند  تاکید  ایران  مقامات 
طرفین  که  صورتی  در  تنها  و  نیستند  موقتی  توافق 
آماده  دهند،  نشان  را  لازم  سیاسی  اراده  وین  مذاکرات 
دوجانبه  بازگشت  برای  خوب  توافقی  به  یافتن  دست 
تحریم های  لغو  و  هسته ای(  برجام)توافق  اجرای  به 
باشد. ایران  ملی  منافع  راستای  در  که  هستند   ایران 
مذاکرات وین برای احیای توافق هسته ای که آمریکا در سال     
۲۰۱۸ به طور یک جانبه از آن خارج شد، مدتی است که به 

دلیل برخی مسائل حل نشده با وقفه روبه روست.
جروزالم پست در ادامه نوشت: زندانیان آمریکایی در ایران 
آزاد شده اند و ظاهرا، ایران نیز غنی سازی اش را کندتر کرده 

و حتی برخی ذخایرش را رقیق کرده است. با این وجود، 
نتانیاهو هنوز ساکت است. درست است که دفتر او، چند 
هفته پیش و پس از آزادی زندانیان بیانیه ای منتشر کرد اما 
این فقط بیانیه ای مکتوب بود و هیچ شباهتی به شیوه ای 

نداشت که نخست وزیر درباره ایران صحبت می کرد.
نگاهی به سال ۲۰۱۵ بیاندازید. نتانیاهو به واشنگتن رفت و 
در کنگره آمریکا علیه رییس جمهور وقت سخنرانی و تلاش 
کرد اعضای کنگره را به بر هم زدن برجام قانع کند. وقتی کاخ 
سفید و اعضای حزب دموکرات اعتراض کرده و به نتانیاهو 
هشدار دادند که سخنرانی اش در کنگره موجب تضعیف 
روابط واشنگتن-تل آویو خواهد شد، او به کارش ادامه داد 
و توجیهش این بود که وقتی موضوع موجودیت اسراییل 
مطرح است، او وظیفه دارد فارغ از این که هزینه چه باشد، 

بایدبی پرده صحبت کند.
به همین دلیل، سکوت فعلی  او عجیب است. از طرفی، 
با  امروز  باید  نتانیاهو  که  است  این  نیز  برخی  استدلال 
این  در  پیش  سال  هشت  به  نسبت  بیشتری  صراحت 
تا ۲۰  ایران  موقع، سطح غنی سازی  آن  بزند.  باره حرف 
درصد بود؛ امروز ۶۰ درصد است و با سطح نظامی فاصله 
کمی دارد. پس از اجرایی شدن توافق ۲۰۱۵، برای ایران 
اما  بود  باقی مانده  اورانیوم غنی شده  تنها ۳۰۰ کیلوگرم 
امروز، گفته می شود که این میزان به ۴۰۰ کیلوگرم رسیده 
است. اگر در سال ۲۰۱۵، تصور می شد که چند ماه طول 
می کشد که ایران اورانیوم با خلوص بالا برای یک بمب 
اتمی تولید کند، امروز عقیده دارند که مدت زمان چند 

هفته ای مطرح است.
اورانیوم  سطح  و  ذخایر  درباره  پست  جروزالم  ادعای 
غنی شده ایران در حالی مطرح می شود که مقامات ایران 
همواره تاکید کرده اند تولید و به کارگیری تسلیحات اتمی 
جایی در برنامه دفاعی ایران ندارد و ماهیت برنامه هسته ای 

آن صرفا، صلح آمیز است.
علاوه بر این، آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز تا کنون 
در گزارش های متعدد درباره اجرای توافق پادمانی و اجرای 
برجام در ایران، ادعای رژیم صهیونیستی و غرب مبنی بر 
وجود اهداف نظامی در برنامه هسته ای ایران را تایید نکرده 

است.

در ادامه مطلب این روزنامه صهیونیستی آمده است: با 
در نظر داشتن این، چرا نتانیاهو ساکت است؟ چرا با این 
توافق مقابله نمی کند؟ سه پاسخ مطرح است. اولی این 
است که نتانیاهو ممکن است حالا دیگر به اندازه گذشته با 
توافقی موقت یا تفاهمی جدید میان ایران و آمریکا مخالف 
نباشد. شکی نیست که او نمی خواهد ایران به یک سلاح 
اتمی دست پیدا کند و اگر متوجه شود که آن ها در حال 
ساختن یک بمب هستند، احتمالا  فورا دست به اقدامی 
این  در  تل آویو  گزینه های  که  می داند  او  اما  زد،  خواهد 
زمینه چندان خوب نیستند. واداشتن ایران به متوقف کردن 
غنی سازی، حتی از طریق توافقی ضعیف و محدود، بدترین 

گزینه روی میز نیست.
کسی  بر  است.  نتانیاهو  سیاسی  وضعیت  دوم  دلیل 
پوشیده نیست که جایگاه او در واشنگتن مانند گذشته 
که  بود  منتظر  هنوز  او  گذشته،  پنج شنبه  تا  و  نیست 
مجمع  بعدی  نشست  حاشیه  در  بایدن  با  آیا  ببیند 
عمومی سازمان ملل در ماه جاری نیویورک دیدار خواهد 
خواهد کرد یا نه. توان نتانیاهو برای اثر گذاشتن بر آنچه 
آمریکایی ها انجام می دهند، امروز نسبت به سال ۲۰۱۵ 
محدودتر است و در نتیجه، او باید نبردهایش را بسیار 

با دقت انتخاب کند.
دلیل سوم عربستان سعودی است. نتانیاهو می خواهد 
بایدن توافقی میان تل آویو و ریاض انجام دهد و اگر در این 
موقعیت به خاطر ایران با رییس جمهور درگیر شود، ممکن 
است باعث رویگردانی بایدن از کمک به انجام دادن توافقی 

برای پیشبرد روابط تل آویو با خاورمیانه شود.
جالب توجه است که نتانیاهو درباره  توافق با عربستان نیز 
سکوت کرده است. او هنوز چیز زیادی درباره درخواست 
از   برخورداری  بودن  مجاز  بر  مبنی  سعودی  عربستان 
برنامه غنی سازی اورانیوم نگفته است و وقتی در این باره 
سوال شد، نزدیک ترین مشاوران دیپلماتیک او می گویند، 
اگر آمریکا تضمین دهد، تل آویو احتمالا با غنی سازی در 

عربستان سعودی کنار خواهد آمد.
اطمینان  با  می توان  است:  آمده  گزارش  این  ادامه  در 
گفت که اگر موضوع عربستان سعودی نبود، نتانیاهو هر 
کاری از دستش بر می آمد برای جلوگیری از دستیابی یک 

کشور مسلمان عربی به توانمندی غنی سازی اورانیوم انجام 
هسته ای  انرژی  برنامه  هم  عربی  متحده  امارات  می داد. 
دارد اما تصمیم گرفت که به عنوان راهی برای نشان دادن 
تعهدش نسبت به منع اشاعه تسلیحات اتمی، از غنی سازی 

و تولید سوخت  هسته ای در داخل صرف نظر کند.
جروزالم پست با اشاره به این که در صورت غنی سازی در 
داخل عربستان سعودی، کشورهای دیگری از جمله امارات 
متحده عربی، مصر و ترکیه نیز خواستار آن می شوند، افزود: 
در حالی که در داخل اسراییل در زمینه تمایل به عادی سازی 
روابط با عربستان سعودی اتفاق نظر وجود دارد، ائتلاف 
حاکم باید برای آمریکایی ها روشن سازد که غنی سازی در 

داخل خط قرمز است.
قانع  مشغول  تل آویو  دولت  که  جاست  این  مشکل 
کردن آمریکا به این است که آن را مجبور به امتیاز دادن 
به فلسطینی ها به عنوان بخشی از این توافق نکند. دلیل 
این دولت به دلیل ساختارش نمی تواند  آن ساده است؛ 
به فلسطینی ها امتیاز بدهد و گنجاندن این درخواست در 
توافق به معنی این خواهد بود که یا باید قید دولت را زد یا 

عادی سازی روابط را.
احتمال  بودن  مطرح  و  میز  روی  ایران  توافق  وجود  با 
زیادی  مسائل  با  تل آویو  سعودی،  عربستان  غنی سازی 
با آمریکا حل وفصل کند. در  روبه رو است که باید آن را 
این میان، حتی به حزب الله و دیگر مسائل جاری مانند 
توافق های تسلیحاتی، گردآوری اطلاعات و دیگر موضوعات 

اشاره نمی کنیم.
در نتیجه، تل آویو، اکنون در موقعیتی قرار دارد که باید 
میان نبردهایش انتخاب کند و این دلیل دیگری است که 
نشان می دهد چرا باید به هیاهوی موجود بر سر اصلاحات 

قضایی پایان داد.
بزرگ ترین  هنوز   ایران  نوشت:  پایان  در  روزنامه  این 
چالش اسراییل است و با وجود این که عادی سازی روابط با 
عربستان سعودی یک فرصت تاریخی است، ما نمی توانیم 
از خطراتی چشم پوشی کنیم که پیش رو قرار دارند. ما به 
روابطی قوی با واشنگتن نیاز داریم تا روی این مسائل کار 
کنیم، چیزی که متاسفانه، اسراییل در حال حاضر از آن 

برخوردار نیست.

جروزالم پست در گزارشی مطرح کرد 

سه دلیل سکوت نتانیاهو درباره ایران

در پایان نشست غیر رسمی شورای امور خارجه اروپا
وپا شد بورل خواستار سرعت بخشیدن به عضویت اوکراین در اتحادیه ار

خبر

رئیسی در نشست با علما و نخبگان اهل تسنن سراسر کشور
دولت شبانه روز تلاش می کند

رئیس جمهوری گفت: دولت شبانه روزی برای حل مشکلات تلاش می کند 
و به امدادهای الهی نیز باور دارد.

سید ابراهیم رئیسی پنجشنبه در نشست علما و نخبگان اهل سنت که به 
مناسبت هفته دولت در محل سالن اجلاس سران تهران برگزار شد، گفت:  
امروز امت اسلامی متحد و منسجم و برخوردار از هدف با هدایت و همراهی 
علمای شیعه و سنی، همه در جهت تامین منافع و عزت ملی حرکت می کنند 

و این نقطه اشتراک دولت و ملت است.
امت  و  متحد  جامعه  سلطه،  نظام  اینکه  بیان  با  جمهوری  رئیس 
منسجم اسلامی و معتقد به خدا را بزرگترین مانع تحقق خودخواهی ها و 
زیاده خواهی های خود می داند، افزود: مستکبرین برای شکستن این سد بزرگ 
در مقابل خود دست به اقداماتی از جمله ایجاد اختلاف در امت اسلامی 
با فعال کردن امپراطوری رسانه ای و خبری و تبلیغی و راه اندازی گروه های 
تکفیری برای قتل و خرابی با تکیه بر نمادهای اسلامی اما به قصد بدنام کردن 

و ضربه زدن به امت اسلامی و توحیدی زد.
رئیسی با بیان اینکه توهین به مقدسات و نفس نفیس بهترین موجود 
عالم هستی، نبی مکرم اسلام و نیز تلاش برای عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی بخش دیگری از تلاش های نظام استکبار برای شکستن سد 
بزرگ امت اسلامی از مقابل خود بود، اظهار داشت: امروز وحدت و انسجام 
امت اسلامی نه یک تاکتیک بلکه راهبردی اساسی است که باید مورد توجه 
آحاد مسلمانان در هر نقطه عالم باشد. رئیسی اضافه کرد: خون مطهر شهدا 
از جمله ۱۵ هزار شهید اهل تسنن، خون شهید سلیمانی، تلاش ها برای 
پیشرفت های علمی و فناوری، دستاوردهای اقتصادی و حضور مستمر مردم 
بصیر و انقلابی در میدان به ویژه در مناسبت هایی نظیر ۲۲ بهمن، روز قدس 
و نمازهای جمعه برای ایران اسلامی قدرت آفرین و پشتوانه عظیم جمهوری 
اسلامی هستند. رئیسی با بیان اینکه امروز  شیعه و سنی در کنار هم و با اتکا 
به ظرفیت های عظیم کشور کارهای بسیاری را رقم زده اند و چهره شهرهای 
کشور نسبت به قبل از انقلاب بسیار متفاوت شده است تصریح کرد: باید 
نسبت به کارهای انجام شده شکرگزار خدای متعال بود و نسبت به کارهایی 

که باید انجام شود نیز با کمک و همراهی یکدیگر گام برداشت.
رئیس جمهوری وجود ۱۷ هزار مسجد، ۱۲ هزار ائمه جمعه و جماعت و 
صدها مرکز دینی اهل سنت در کشور را از برکات انقلاب و جمهوری اسلامی 
ایران دانست و با اشاره به  فعالیت ۱۷۰۰  مدیر سنی در دستگاه های اجرایی 
کشور گفت: امروز در بخش های مدیریتی کشور شیعه و سنی فعالیت دارند 
و همواره تاکید بنده در جلسات شورای اداری استان ها استفاده از ظرفیت 
نیروهای بومی تحصیل کرده، صاحب تخصص، کارآمد و ذی صلاح بوده است.

رئیسی محرومیت زدایی به ویژه از مناطق مرزی کم برخوردار و همچنین بهبود 
وضع معیشتی مردم را از  اولویت های دولت برشمرد و افزود: مردم دلداده 
به خدای متعال بدانند که قطعا خیرات و برکات الهی بر این وحدت و انسجام 
ملت نازل خواهد شد و دولت نیز به عنوان خدمتگزار دغدغه معیشت مردم 

را دارد و در این مسیر از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.
رئیس جمهوری گفت: دولت شبانه روزی برای حل مشکلات تلاش می کند 
و به امدادهای الهی نیز باور دارد. دولت در این مدت همچنین ۶ میلیون از 
جمعیت فاقد بیمه درمانی را به شکل رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار 
داده و تلاش کرده ایم سهم مردم و به ویژه دهک های کم درآمد هر چه بیشتر 
از هزینه های درمانی کمتر و کمتر شود. رئیس جمهور بار دیگر بر ضرورت 
توجه به تلاش های دشمن برای اختلاف افکنی میان امت اسلامی تاکید کرد و 
گفت: مردم در ایران و کشورهای همسایه هزاران سال زندگی مسالمت آمیزی 
با یکدیگر داشته اند اما امروز دشمن تلاش می کند میان شیعه و سنی و حتی 
سنی با سنی و شیعه با شیعه اختلاف ایجاد کند که باید مراقبت لازم را در 
این زمینه به عمل آوریم. رئیسی حب اهل بیت)ع( و عشق به ائمه اطهار را 
نقطه اشتراک شیعه و سنی دانست و تاکید کرد: همه ما باید در هر جایگاهی 
که هستیم باید با تکیه بر نقاط اشتراک، برای تقویت ایمان و امید در جامعه 
تلاش کنیم؛ علما باید با بیان و دولت با عمل در راستای تحقق این هدف مهم 
تلاش کنند، دشمن می خواهد ما متحد نباشیم، اما انسجام و اتحاد همواره 

رمز موفقیت ما بوده است.

 مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در ادامه حمایت این بلوک از اوکراین 
و افزایش حمایت های نظامی از کی یف، خواستار سرعت بخشیدن به روند 

عضویت این کشور در اتحادیه اروپا شد.
به گزارش ایرنا، جوسپ بورل در پایان نشست غیر رسمی شورای امور خارجه 
اتحادیه اروپا در اسپانیا به خبرنگاران گفت که برای یافتن یک »راه پایدار و 
بلندمدت برای حمایت از اوکراین«، پیشنهاد ۲۰ میلیارد یورو کمک نظامی را 
مطرح کرده است. وی افزود که این موضوع در جلسه با وزرای دفاع اتحادیه 
اروپا، مورد بحث قرار گرفت و »به نظرم بازخوردی که از آنها در مورد این پیشنهاد 

گرفتم مثبت بود«
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا همچنین عنوان کرد که پیشنهاد آموزش 
۴۰ هزار سرباز اوکراینی را در ماه های آینده مطرح کرده و وزرا از این پیشنهاد 
حمایت کرده اند.» در هر صورت، آنها عزم خود را برای ادامه حمایت از اوکراین 

با کمک های نظامی، تا زمانی که نیاز باشد، نشان داده اند.« وی با بیان اینکه 
»بحث در این رابطه، در شورا ادامه خواهد یافت« افزود: امیدوارم تا پایان سال 

به توافق برسیم.
بورل سپس به موضوع گسترش اعضای اتحادیه اروپا اشاره کرد و گفت: 
اوکراین و کشورهای حوزه بالکان باید به سرعت در این بلوک عضو شود. به نظرم 
جنگ اوکراین یک اثر جانبی داشته است و آن تسریع روند گسترش اتحادیه 
اروپا است، که مطمئناً یک روند مبتنی بر شایستگی است. وی با بیان اینکه یک 
کشور زمانی به عضویت اتحادیه اروپا در می آید که تمام شرایط را برآورده کند 
افزود: اما به نظرم خوب است که یک هدف سیاسی - یک افق - داشته باشیم تا 

انگیزه سیاسی به روند بدهیم.
او در حالی این موضوع را مطرح کرد که اعضای اتحادیه اروپا همچنان درباره 
پذیرش اعضای جدید اختلاف نظر دارند. پیشتر اولاف شولتس صدراعظم 

آلمان گفته بود که پیوستن زودهنگام و عجولانه کشوری چون اوکراین به 
اتحادیه اروپا، برای دیگر کشورهای عضو غرب بالکان که آنها نیز به دنبال الحاق 
به این اتحادیه هستند، ناعادلانه است. او در پاسخ به سوالی درباره تلاش 
اوکراین برای پیوستن به اتحادیه اروپا گفت: برای پیوستن به اتحادیه اروپا 
 هیچ میانبری وجود ندارد. روند پیوستن مساله چند ماه یا چند سال نیست.
به  اظهاراتش،  از  اروپا در بخش دیگری  اتحادیه  مسئول سیاست خارجی 
با  و  اشاره کرد  اوکراین  از  بین المللی  برای کسب حمایت  اهمیت تلاش ها 
گوشه چشمی به اجلاس آتی مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک 
و نشست سران گروه ۲۰ گفت که جنگ در اوکراین »جنگ روایت است و 
ما باید در این حوزه مبارزه کنیم« وی ادعا کرد که در این جنگ »شما نه 
تنها میدان را فتح می کنید، که مغزها را نیز تسخیر می کنید و این جنگ 

باید انجام شود.«

دلیلدلیل ثبت نام نکردن  ثبت نام نکردن در انتخابات در انتخابات 
مجلس را بعدا می گویم مجلس را بعدا می گویم 

لاریجانی اعلام کردلاریجانی اعلام کرد

شنبه 11 شهریور 1402
16 صفر 1445 
2 سپتامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5453
12 صفحه
5000 تومان

 صفحه  9 صفحه  3 صفحه  11

خنثی سازی توطئه بزرگ

شرح در صفحه  2

شرح شکست صهیونیست ها در عملیات خرابکارانه صنایع موشکی

در قالب اجرای یکی از پیچیده ترین پروژه های اطلاعاتی و امنیتی در طول سال های اخیر، برنامه 
خرابکاری صنعتی سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی )موساد( در صنایع موشکی وزارت دفاع 

و پشتیبانی نیروهای مسلح خنثی شد.
یک مقام مسئول در سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اعلام این 
خبر به »نورنیوز« گفت: با توجه به تاثیرگذاری راهبردی قدرت موشکی جمهوری اسلامی ایران در 
ایجاد بازدارندگی در برابر تهدیدات دشمنان قسم خورده ملت ایران، صنایع موشکی همواره از 

اهداف سرویس های جاسوسی در زمینه خرابکاری صنعتی بوده است.
او با اشاره به خودکفایی کشور در زمینه طراحی و تولید انواع سامانه ها و موشک های مورد نیاز 
در بردهای مختلف، طی سال های اخیر پروژه های چند لایه اطلاعاتی و امنیتی با پوشش خرید 

قطعات برای فریب سرویس های حریف طراحی و اجرا شده است.
این مقام مسئول امنیتی افزود: صنایع موشکی وزارت دفاع علاوه بر تولید قدرت نظامی و دفاعی 
قابل ملاحظه برای کشور، بستر مناسبی برای به دام انداختن شبکه های پیچیده جاسوسی و نفوذ 

و وارد کردن ضربات اساسی به ظرفیت های اطلاعاتی سرویس های حریف نیز بوده است.
او خاطر نشان ساخت: با عنایت حضرت ولی عصر)عج( طی ماه های گذشته شبکه ای کاملا حرفه 
ای و کار آزموده که قصد داشت با همکاری برخی عوامل نفوذی قطعات معیوب و تجهیز شده را 
برای بکارگیری در تولید موشک های پیشرفته در صنایع موشکی وزارت دفاع به چرخه تولید وارد 
کند در تور اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان) ع( در سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع گرفتار 

و متلاشی شد.

آیا چین درهای خود را به 
وی جهان می بندد؟ ر

اسمش شده دریاچه نمک 
ومیه نه دریاچه ار

 خمیده
زیر بار مسکن

روایتی از فراز و فرود اقتصادی 
اژدهای زرد

در گفت وگو با رئیس سابق 
سازمان محیط زیست مطرح شد

تحلیل یک اقتصاددان درباره وضعیت 
شهروندان در برابر مسکن
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